
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  природокористування 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дубляни

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №517/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет 
природокористування у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 
2024 року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 28 арк.

В.о. ректора Василь ЛОПУШНЯК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 517/К-С

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14278786 1345770 Бурда Василь Миколайович 265120 B20 09.07.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 160,800

2 14450826 1345770 Марусов Тарас Олександрович 222880 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067279 Економіка 172,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 517/К-С

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14266234 1307210 Барило Богдан Ігорович 171389 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085295 Менеджмент 168,400

2 14376456 1307210 Гавриш Анастасія Володимирівна 116103 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019635 Менеджмент 156,600

3 14277444 1307210 Герасимович Богдан Андрійович 143013 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022872 Менеджмент 161,400

4 14534347 1307210 Мисюта Назарій Володимирови
ч

025835 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093416 Менеджмент 157,800

5 14280104 1307210 Пасельський Ярослав Володимирови
ч

031538 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088185 Менеджмент 161,000

6 14429669 1307210 Сокіл Максим Іванович 114556 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186685 Менеджмент 164,600

2



7 14341425 1307210 Фесик Ростислав Віталійович 048050 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059700 Менеджмент 166,000

8 14368250 1307210 Чернишенко Олександр Юрійович 43901895 KB 30.01.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139848 Менеджмент 159,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 517/К-С

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14310988 1345771 Лукащук Яна Василівна 091615 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122952 Маркетинг 155,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 517/К-С

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14528540 1299870 Бакуро Володимир Юрійович 026993 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116052 Підприємництв
о та торгівля

155,800

2 14348319 1299870 Ріпа Євгеній Михайлович 41593721 KB 15.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010848 Підприємництв
о та торгівля

155,000

3 14303973 1299870 Саміло Максим Володимирови
ч

068149 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155175 Підприємництв
о та торгівля

176,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 517/К-С

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14371382 1340085 Васьків Андрій Теодозійович 47627074 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0250900 Екологія 166,200

2 14333802 1340085 Віщур Назар Олегович 025671 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145092 Екологія 173,000

3 14316693 1340085 Гулян Віталій Юрійович 127897 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110105 Екологія 167,800

4 14363503 1340085 Дякунович Олег Васильович 153403 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174584 Екологія 163,400

5 14335583 1340085 Холодняк Роман Олексійович 143133 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204396 Екологія 178,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 517/К-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14313526 1308488 Бальо Олег Петрович
025507 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085871 Інформаційні 
системи та  
технології

152,200

2 14249257 1308488 Бобеляк Олег Володимирови
ч

068717 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102484 Інформаційні 
системи та  
технології

171,400

3 14497412 1308488 Бойко Ілля Миколайович
089947 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156804 Інформаційні 
системи та  
технології

151,000

4 14356867 1308488 Гарбуз Остап Володимирови
ч

028213 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006938 Інформаційні 
системи та  
технології

149,400

7



5 14408734 1308488 Городечний Володимир Володимирови
ч

014318 B21 30.04.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044277 Інформаційні 
системи та  
технології

156,400

6 14440852 1308488 Дорожинський Назар Тарасович
068490 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109963 Інформаційні 
системи та  
технології

151,700

7 14500788 1308488 Ковалевич Михайло Юрійович
45319063 BK 29.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257157 Інформаційні 
системи та  
технології

151,800

8 14454924 1308488 Курило Валентин Богданович
068510 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0233874 Інформаційні 
системи та  
технології

150,800

9 14461095 1308488 Лещишин Юрій Андрійович
037440 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157690 Інформаційні 
системи та  
технології

149,900

10 14468872 1308488 Лопацький Олексій Андрійович
068960 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208975 Інформаційні 
системи та  
технології

152,800

11 14330609 1308488 Любченко Олег Валерійович
270063 B20 28.09.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134294 Інформаційні 
системи та  
технології

171,800

12 14504330 1308488 Люліч Дмитро Іванович
082987 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0248761 Інформаційні 
системи та  
технології

148,500

13 14336754 1308488 Матисік Юрій Антонійович
186570 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0222808 Інформаційні 
системи та  
технології

154,800

14 14517912 1308488 Рипка Ігор Ярославович
055238 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0263757 Інформаційні 
системи та  
технології

151,200

15 14521749 1308488 Сеник Олена Юріївна
068714 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104637 Інформаційні 
системи та  
технології

149,200

16 14316414 1308488 Смуток Василь Васильович
006041 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163856 Інформаційні 
системи та  
технології

151,600

8



17 14433081 1308488 Сташко Юрій Романович
212039 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147429 Інформаційні 
системи та  
технології

159,800

18 14447213 1308488 Чічерков Олександр Сергійович
068363 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148769 Інформаційні 
системи та  
технології

149,900

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 517/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14443025 1299318 Антоненко Владислав Володимирови
ч

103841 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069571 Галузеве 
машинобудуван
ня

158,800

2 14253848 1299318 Бакусько Назарій Тарасович
026918 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105375 Галузеве 
машинобудуван
ня

174,400

3 14452669 1299318 Варениця Василь Михайлович
103823 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057743 Галузеве 
машинобудуван
ня

165,600

4 14373717 1299318 Вовк Андрій Юрійович
065243 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018076 Галузеве 
машинобудуван
ня

157,800

10



5 14279894 1299318 Кузь Володимир Богданович
191397 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102444 Галузеве 
машинобудуван
ня

161,600

6 14409561 1299318 Ляшко Андрій Борисович
147150 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064787 Галузеве 
машинобудуван
ня

162,200

7 14357205 1299318 Мозіль Ігор Богданович
38463686 BK 05.07.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063568 Галузеве 
машинобудуван
ня

167,600

8 14284637 1299318 Рибка Богдан Григорович
103826 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148430 Галузеве 
машинобудуван
ня

169,400

9 14318068 1299318 Сембай Богдан Андрійович
145490 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136399 Галузеве 
машинобудуван
ня

160,400

10 14282472 1299318 Цебрівський Олег Андрійович
046910 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118790 Галузеве 
машинобудуван
ня

159,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 517/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14465696 1337115 Боднар Мар`ян Богданович

103073 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036103 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

166,000

2 14351731 1337115 Гошко Маркіян Маркіянович

161136 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041256 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

175,000

12



3 14367285 1337115 Гриб Любомир Вікторович

151705 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025794 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

173,800

4 14369851 1337115 Гурелич Назар Миколайович

103831 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057825 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

162,800

5 14357360 1337115 Дуфанець Тарас Ігорович

245928 B17 11.07.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191795 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

163,200

6 14378050 1337115 Клуб Богдан Романович

179796 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076532 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

170,600

7 14440036 1337115 Кулик Христина Вікторівна

090766 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036417 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

167,600

8 14348952 1337115 Саган Павло Павлович

009719 B22 30.04.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123810 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

166,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 517/К-С

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14318892 1348729 Редько Вікторія Андріївна 094277 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024941 Архітектура та 
містобудування

176,800

2 14319287 1348729 Садиков Олег Олександрович 43816707 BK 01.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081667 Архітектура та 
містобудування

173,000

3 14346641 1348729 Ціник Руслан Петрович 094288 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024866 Архітектура та 
містобудування

177,200

4 14400941 1348729 Швець Роман Федорович 37691737 KB 12.02.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0244554 Архітектура та 
містобудування

171,800

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 517/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14358736 1334246 Бобало Олег Олегович
41704151 BK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040510 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

162,400

2 14335897 1334246 Бойко Данило Юрійович
070129 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014566 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

175,600

3 14264363 1334246 Денисюк Олег Олегович
131356 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126573 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

157,000

4 14318557 1334246 Думанський Андрій Тарасович
026979 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104596 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

159,400

15



5 14335417 1334246 Жуковський Роман Ярославович
070135 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031929 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

166,800

6 14291087 1334246 Карпенчук Марк-Мартин Юрійович
070136 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009676 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

156,800

7 14497830 1334246 Коваленко Максим Євгенійович
070128 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014693 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

158,800

8 14328116 1334246 Когут Назарій Андрійович
070124 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102231 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

158,800

9 14335730 1334246 Крещук Володимир Ярославович
025413 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197817 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

177,400

10 14394287 1334246 Морозевич Юрій Ярославович
47563499 BK 27.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031946 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

160,000

11 14336637 1334246 Падковський Ігор Мар`янович
070133 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014497 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

163,200

12 14248948 1334246 Пелехатий Ігор Борисович
39326125 BK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110333 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

162,200

13 14247468 1334246 Петрів Роман Володимирови
ч

182783 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104201 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

166,400

14 14277997 1334246 Поріцький Роман Тарасович
169309 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0232927 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

170,400

15 14272194 1334246 Раб Петро Васильович
182771 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209137 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

163,400

16 14248284 1334246 Слюсар Михайло Михайлович
41282913 BK 05.07.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108998 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

160,800

16



17 14289741 1334246 Смірнов Владислав Вікторович
070127 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220996 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

169,200

18 14256481 1334246 Фецат Володимир Остапович
013530 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

188,400

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 517/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14282897 1346250 Каландяк Іван Володимирови
ч

037407 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118095 Геодезія та 
землеустрій

168,400

2 14307752 1346250 Ковалів Ростислав Віталійович 147977 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036362 Геодезія та 
землеустрій

174,200

3 14354953 1346250 Ковальчук Юлія Ярославівна 103561 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048205 Геодезія та 
землеустрій

164,200

4 14308952 1346250 Кравчук Юрій Миколайович 39366259 BK 25.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015019 Геодезія та 
землеустрій

173,000

5 14307690 1346250 Кудь Олег Романович 147957 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036269 Геодезія та 
землеустрій

169,000

6 14307476 1346250 Макушак Роман Романович 204674 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014553 Геодезія та 
землеустрій

160,400

18



7 14425145 1346250 Мельник Марія Романівна 103584 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064653 Геодезія та 
землеустрій

174,400

8 14256601 1346250 Свиридюк Дмитрій Вікторович 103566 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109884 Геодезія та 
землеустрій

170,000

9 14243312 1346250 Франц Юлія Ярославівна 088920 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100034 Геодезія та 
землеустрій

159,400

10 14272955 1346250 Черевичник Ростислав Ігорович 103560 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016463 Геодезія та 
землеустрій

172,400

11 14269970 1346250 Шукатка Руслан Романович 103558 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064842 Геодезія та 
землеустрій

160,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 517/К-С

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14393342 1304285 Бандеровський Роман Володимирови
ч

072557 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128308 Агрономія 181,600

2 14357803 1304285 Бойчик Андрій Васильович 095216 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035949 Агрономія 171,000

3 14331340 1304285 Боровенко Захар Андрійович 095234 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016065 Агрономія 173,800

4 14271608 1304285 Гнип Максим Ігорович 090584 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024488 Агрономія 177,000

5 14393357 1304285 Дубіщак Сергій Миколайович 072590 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036126 Агрономія 158,200

6 14364496 1304285 Жугаєвич Ростислав Романович 174816 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051221 Агрономія 168,400

20



7 14375675 1304285 Жук Маркіян Тарасович 088915 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159938 Агрономія 177,000

8 14446748 1304285 Кадиляк Святослав Богданович 111120 B21 26.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151574 Агрономія 190,200

9 14416495 1304285 Квасович Володимир Володимирови
ч

095134 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082299 Агрономія 163,800

10 14356016 1304285 Кобак Тарас Володимирови
ч

095220 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014845 Агрономія 182,400

11 14245997 1304285 Коханий Тарас Ігорович 009799 B22 15.04.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163781 Агрономія 162,000

12 14340902 1304285 Крочак Богдан Ярославович 095199 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174988 Агрономія 159,200

13 14400086 1304285 Куліковська Софія Олегівна 095224 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078999 Агрономія 164,600

14 14340719 1304285 Малай Олег Володимирови
ч

095200 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174798 Агрономія 165,200

15 14379020 1304285 Морикишка Любомир Любомирович 014677 B22 20.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121999 Агрономія 167,400

16 14285679 1304285 Новосад Юрій Володимирови
ч

223640 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128159 Агрономія 180,600

17 14376210 1304285 Пархомук Орест Олександрович 095217 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013038 Агрономія 174,200

18 14298933 1304285 Радіховський Володимир Богданович 037476 B16 31.05.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115473 Агрономія 158,200

19 14415192 1304285 Рубай Олег Андрійович 095231 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111814 Агрономія 175,200

20 14464873 1304285 Сень Юрій Михайлович 142416 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113455 Агрономія 157,000

21 14296093 1304285 Січковський Василь Анатолійович 092629 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096162 Агрономія 163,800

22 14344339 1304285 Соколовський Віталій Іванович 072597 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185045 Агрономія 165,400

23 14282763 1304285 Стронціцький Ярослав Володимирови
ч

095122 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079429 Агрономія 181,200

24 14258300 1304285 Ткачик Дмитро Романович 095145 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0198114 Агрономія 165,600

21



25 14342249 1304285 Томків Роман Юрійович 007358 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081046 Агрономія 157,600

26 14409753 1304285 Тютюнник Олександр Сергійович 070849 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022217 Агрономія 171,600

27 14393985 1304285 Хвалібота Юрій Андрійович 095230 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079875 Агрономія 178,400

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 517/К-С

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14249078 1329254 Дектеренко Роман Ігорович
113943 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125259 Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

161,200

2 14468298 1329254 Драп Сергій Сергійович
211693 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133087 Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

168,200

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 517/К-С

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14413325 1334818 Дищаківський Руслан Богданович 102996 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033320 Агроінженерія 172,200

2 14346971 1334818 Дмитрук Іван Олександрович 102997 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108171 Агроінженерія 167,800

3 14429837 1334818 Дуневич Роман Романович 103013 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066708 Агроінженерія 162,600

4 14349498 1334818 Когут Богдан Богданович 190175 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101779 Агроінженерія 171,400

5 14463714 1334818 Літовчук Роман Анатолійович 102990 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123417 Агроінженерія 162,200

6 14342030 1334818 Муха Василь Мирославович 38502414 BK 05.07.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022833 Агроінженерія 163,200

24



7 14259403 1334818 Павлюкович Остап Васильович 105276 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059933 Агроінженерія 163,200

8 14411737 1334818 Петрович Дмитрій Федорович 147260 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0207410 Агроінженерія 161,000

9 14429060 1334818 Рудик Ігор Русланович 102998 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176884 Агроінженерія 170,800

10 14402923 1334818 Федашко Андрій Андрійович 102994 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035000 Агроінженерія 171,400

11 14343271 1334818 Федина Олексій-Арсен Ярославович 103030 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008465 Агроінженерія 172,200

12 14481288 1334818 Шевчук Денис Олексійович 102989 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082022 Агроінженерія 162,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 517/К-С

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14479120 1353210 Галущак Богдан Любомирович 051799 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0270542 Туризм і 
рекреація

156,400

2 14439570 1353210 Грем Василь Євгенович 222593 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176820 Туризм і 
рекреація

157,800

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 517/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14462146 1334248 Бровченко Кирило Андрійович 113064 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193014 Автомобільний 
транспорт

169,525

2 14455377 1334248 Воньо Степан Іванович 039174 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259138 Автомобільний 
транспорт

164,800

3 14338461 1334248 Гац Марко Васильович 113060 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071610 Автомобільний 
транспорт

170,300

4 14301648 1334248 Івашків Віталій Миколайович 113052 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112469 Автомобільний 
транспорт

167,050

5 14468271 1334248 Каліщак Назарій Ігорович 048292 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060090 Автомобільний 
транспорт

167,200

6 14324905 1334248 Козоріз Андрій Миколайович 133945 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035961 Автомобільний 
транспорт

182,175

27



7 14341636 1334248 Кривуляк Ростислав Олегович 049382 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086048 Автомобільний 
транспорт

166,000

8 14265272 1334248 Мацех Святослав Степанович 47609389 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127501 Автомобільний 
транспорт

164,400

9 14419579 1334248 Наконечний Андрій Петрович 113027 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140738 Автомобільний 
транспорт

175,650

10 14353945 1334248 Петрик Владислав Віталійович 113028 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040243 Автомобільний 
транспорт

175,300

11 14356185 1334248 Сащук Олег Юрійович 113062 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140207 Автомобільний 
транспорт

167,150

12 14274869 1334248 Сопець Олександр Олегович 113024 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080398 Автомобільний 
транспорт

173,400

13 14265187 1334248 Чижо Степан Іванович 215869 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119251 Автомобільний 
транспорт

167,800

14 14338536 1334248 Ярош Андрій Петрович 039194 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095429 Автомобільний 
транспорт

171,550

28


